DRAGKROK
TILHENGERFESTE
VETOKOUKKU
ANHZENGERTRZEK

VOLVO 850 SEDAN
(1600 kg)
1991-1997

Art. 41-658




Art. 41-658

MONTERINGSANVISNING

e Draganordningen uppfyller EU-direktiv 94/20/EEG
[1ISO3853:1994(E)]

e Dragkrokens vikt: 16 kg

e Dragkrokens hogsta tillatna slapvagnsvikt: 1600 kg

¢ D-varde: 9,01 kN

¢ Bilens hogsta tillatna slapvagnsvikt: Se bilens regist-
reringsbevis

o Max. tillatet kultryck: 75 kg

D = D-varde [kN]
T = Totalvikt av fordon [kg]
C = Slapvagns totalvikt — kultryck S [kg]

D-varde motsvarar t.ex. C = 1600 kg och T = 2158 kg.
Folj aven fordonsspecifika begrénsningar (se registerut-
drag och fordonsinformation).

Dragets D-védrde far ej 6verskridas.

D=TxCx981 /[T +C) x 1000]
T =CxDx1000/[(C x 9,81) - (1000 x DJ]
C =T xD x 1000/ [(T x 9,81) - (1000 x D)]

ALLMANNA INSTRUKTIONER

LAS MONTERINGSANVISNINGEN FORE

MONTERING!

e Skrapa bort eventuell underredsmassa fran kontakty-
torna.

e Tunn rostskyddsolja behdver inte avlagsnas.

¢ Rensa gangor i insvetsade muttrar fére montering.

¢ Ovala hal skall tdckas med planbricka.

e Spruta alla infastningar med tunn rostskyddsolja efter
monteringen.

e Svetsning far ej forekomma.

¢ Nar draganordningen har monterats, skall fordonet
inom fyra veckor registreringsbesiktigas hos Svensk
Bilprovning. ElImontaget maste d& vara utfort enligt
bilfabrikantens anvisningar.

¢ Bevara dragets monteringsanvisning, samt eventuella
bruks- och underhallsanvisningar med fordonets dvriga
dokument. OBS! Monteringsanvisningen skall uppvi-
sas vid registreringsbesiktningen i Sverige.

e Efter besiktning skall draganordningen korrosion/rost-
skyddsbehandlas.

e Dragkulan skall hallas ren och smord.

OBS!

¢ Konstruktionséndring av draganordning eller monte-
ringsdetaljer ar forbjudet. Skadad draganordning eller
monteringsdetaljer maste bytas ut mot nya.

e Dragkulans diameter far ej underskrida @ 49 mm pa
minsta stéllet.

DRAGKROK YOLVO 850 SEDAN
(1600 kg) 1991-1997

¢ Tillverkarens produktansvar géller ej skador orsa-
kade av felaktig montering och/eller felaktig an-
vandning.

PACKA UPP SAMTLIGA DETALJER OCH
KONTROLLERA ATT ALLA DELAR FINNS MED |
SATSEN.

1. Tag bort mattan och den I6sa golvskivan i lastrum-
met.

2. Demontera avgasrorets upphangning + faste.
Innan dragbalken séatts upp férs bultarna med stag
upp i rambalkarna och placeras i hal som passar mot
de framre hélen i dragbalkens fastjarn. Hang upp
dragbalken pa dessa bultar och montera Brb-brickor
och lasmuttrar. Pa vanster sida monteras aven avga-
rorsfastet pad samma bult. | mellersta halet pa vanster
sida monteras bult M12 x40 med Brb-bricka.
Pa hoger sida borras ett hal genom de tva bakre
halen upp genom lastutrummsgolvet och utvidgas
dar till ca 21 mm fér distanshylsorna. Montera bultar
enligt bild.
Tag bort plastlisten pa vanster sida for att ge plats at
bulten med distanshylsa. (P& vissa modeller 1992-
1993 finns muttrar svetsade i de tva bakre hélen pa
hoger sida.) (D& anvands tva M12x40 bultar + brickor
enligt figur 2).

3. Genom bakgaveln monteras bultar enligt bild.
OBS! for att fa motjarnen 12 pa plats maste man boja
ut platkanten under fasthalen. Motjéarnen (12) fors
upp fran undersidan mellan karossen och mellanlag-
gen for stotfangaren. Drag at bultarna i motjarnens
gangade hal.

4. Rikta in dragets ramdel och drag at alla bultférband
med fullt moment enligt tabell.

5. Hang upp avgasroret i det nya staget rikta in staget
genom att bdja stagen vid behov.

6. Montera kuldelen med bult och brickor och lasmutter

enligt bild.

Utfor det elektriska montaget.

Atermontera detaljer som tagits bort.

© N

; © 2012 Biltema Nordic Services AB




&6 #BILTEMA Art. 41-658

MONTERINGSSATS ATDRAGNINGSMOMENT
Pos. Antal Bendmning M6-8.8 ... ... .. . 10 Nm
A 1 Dragets ramdel M8-8.8 ... ... . 30 Nm
B 1 Kula M10x1,25-8.8 . . ................. 40 Nm
C 1 Elkontaktsfaste M10-8.8 ... ... ... 47 Nm
1 3 Bult, M12x40 M12x1,25-8.8 .. ................. 70 Nm
2 2 Bult, M12x70 M12x1,5-8.8 .. ...... ... .. ... 80 Nm
3 4 Bricka, M12Brb M12-8.8 ... ... 90 Nm
4 3 Planbricka, 13x36x6 M14-8.8. ... ... 130 Nm
5 5 Lasmutter ,M12 M14x1,5-8.8 ........ ... . ..., 135 Nm
6 8 Bult, M10x30 M16-8.8. . ........ . i 195 Nm
7 10 Planbricka, M10 Brb
8 3 Bult, M12x130 Anolja skruvférband
9 2 Distanshylsa, L=82mm M12
10 1 Distanshylsa, L=87mm M12
11 1 Féste avgasrér (Kapa bort det stag

som inte anvands)
12 4 Motjarn med génga M10
13 1 Flansbult med stag, M10x35
14 1 Flansbult med stag, M10x45
15 2 Lasmutter, M10

3 © 2012 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-658

TILHENGERFESTE VOLVO 850 SEDAN
(1600 kg) 1991-1997

MONTERINGSANVISNING PAKK OPP SAMTLIGE DELER OG KONTROLLER AT
ALLE DELENE ER MED | SETTET.
e Tilhengerfestet oppfyller EU-direktiv 94/20/EQF

[1S03853:1994(E)] 1. Ta bort matten og den lgse gulvplaten i lasetrommet.
e Tilhengerfestets vekt: 15 kg 2. Demonter eksosrorets oppheng og feste. For henger-
¢ Tilhengerfestets hoyeste tillatte tilhengervekt: 1600 kg festebjelken settes opp, fores boltene med stag opp i
e D-verdi: 9,01 kN rammebjelkene og plasseres i hull som passer mot de
¢ Bilens hgyeste tillatte tilhengervekt: Se bilens vogn- fremre hullene i hengerfestebjelkens festejern. Heng
kort opp hengerfestebjelken pa disse boltene, og monter
e Maks. tillatt kuletrykk: 75 kg Brb-skiver og lasemuttere. Pa venstre side monteres
ogsa eksosrgrfestet pd samme bolt. | det mellomste
D = D-verdi [kN] hullet pa venstre side monteres bolt M12 x40 med
T = Totalvekt av kjoretay [kg] Brb-skive.
C = Tilhengers totalvekt — kuletrykk S [kg] Pa hayre side bores det et hull gjennom de to bakre
hullene opp gjennom lasteromsgulvet og utvides der
D-verdi tilsvarer f.eks. C = 1600 kg og T = 2158 kg. til ca. 21 mm for avstandshylsene. Monter bolter som
Folg ogsa kjaretoyspesifikke begrensninger som finnes i vist pa bilde.
vognkortet. Fjern plastlisten p& venstre side for 8 gi plass til bol-
Tilhengerfestets D-verdi méa ikke overskrides. ten med avstandshylse. (P4 visse modeller 1992-1993
finnes det muttere sveiset i de to bakre hullene pa
D=TxCx9,81 /[T + C)x 1000] hayre side. Da brukes to M12x40 bolter + skiver som
T=CxDx 1000/ [(C x 9,81) - (1000 x D)] vist i figur 2.)
C =T x D x 1000/ [(T x 9,81) — (1000 x D)] 3. Gjennom bakstussen monteres bolter som vist pa
bilde.
GENERELLE INSTRUKSJONER OBS! For & fa motjern 12 p& plass ma man baye ut
platekanten under festehullene. Motjernene (12) fares
LES MONTERINGSANVISNINGEN FOR MONTERING! opp nedenfra mellom karosseri og mellomleggene for
e Skrap bort eventuell understellsmasse fra kontaktfla- stetfangeren. Stram boltene i motjernenes gjengede
tene. hull.
* Tynn rustbeskyttelsesolje behaver ikke fiernes. 4. Rett inn tilhengerfestets rammedel, og stram alle
¢ Rens gjenger i innsveisede muttere for montering. boltforbindelser med fullt moment som angitt i tabell.
e Ovale hull skal dekkes med planskive. 5. Heng opp eksosreret i det nye staget, og rett inn
* Sproyt samtlige innfestinger med tynn rustbeskyttelse- staget ved & boye det ved behov.
solje etter montering. 6. Monter kuledelen med bolt og skiver og ladsemutter
e Sveising mé ikke forekomme. som vist pé bilde.
e Elektrisk montering ma utferes i samsvar med bilprodu- 7. Utfer den elektriske monteringen.

sentens anvisninger. 8. Monter tilbake pa plass deler som har blitt fjernet.
e Oppbevar tilhengerfestets monteringsanvisning og

eventuelle bruks- og vedlikeholdsanvisninger sammen

med kjoretayets ovrige dokumenter.
e Foreta til slutt korrosjons-/antirustbehandling av tilhen-

gerfestet.
¢ Trekkulen skal holdes ren og smurt.

oBS!

¢ Konstruksjonsendring av tilhengerfeste eller monte-
ringsdeler er forbudt. Skadet tilhengerfeste eller monte-
ringsdel mé& byttes ut med ny.

¢ Trekkulens diameter ma ikke vaere mindre enn @ 49 mm
pa det minste stedet.

e Produsentens produktansvar gjelder ikke skader
forarsaket av feilaktig montering og/eller feilaktig
bruk.

; © 2012 Biltema Nordic Services AB 4 J




OwW>» DV

- 2 OO NOOOPEWN =

- O

13
14
15

o
o

Antall
]

S 2 N W20 WANW—A

SN

MONTERINGSSETT

Benevnelse
Tilhengerfestets rammedel
Kule

Elkontaktfeste

Bolt, M12x40

Bolt, M12x70

Skive, M12Brb

Planskive, 13x36x6
Lasemutter, M12

Bolt, M10x30

Planskive, M10 Brb

Bolt, M12x130
Avstandshylse, L=82mm M12
Avstandshylse, L=87mm M12
Feste eksosror (kutt av det staget som
ikke brukes)

Motjern med gjenger M10
Flensbolt med stag, M10x35
Flensbolt med stag, M10x45
Lasemutter, M10

Art. 41-658

TILTREKKINGSMOMENT

M6-8.8 . ... ... ... .. 10 Nm
M8-8.8 ........ 30 Nm
M10x1,25-8.8 ......... ... ....... 40 Nm
M10-8.8 . ... .. 47 Nm
M12x1,25-8.8 . . ..... ... . ... ... 70 Nm
M12x1,56-8.8 . ...... ... ... ...l 80 Nm
M12-8.8 ... ... 90 Nm
M14-88. ... ... 130 Nm
M14x1,6-8.8 . ...... ... ... ..., 135 Nm
M16-8.8. . ... ... ... ... ..l 195 Nm

Sett inn skrueforbindelser med olje.

© 2012 Biltema Nordic Services AB

—



Art. 41-658

VETOKOUKKU VOLVO 850 SEDAN
(1600 kg) 1991-1997

ASENNUSOHJE

¢ Vetokoukku tayttda EU-direktiivin 94/20/ETA vaatimuk-
set [ISO3853:1994(E)].

¢ Vetokoukun paino: 15 kg

e Suurin sallittu perdvaunun paino vetokoukkua kaytetta-
essé: 1600 kg

e D-arvo: 9,01 kN

e Auton suurin sallittu perdvaunupaino: katso auton
rekisteriotetta.

e Suurin sallittu kuulaan kohdistuva paino: 75 kg

D = D-arvo [kN]

T = ajoneuvon kokonaispaino [kg]

C = peravaunun kokonaispaino, kuulaan kohdistuva
paine S [kg]

D-arvo vastaten arvoa C = 1600 kg ja T = 2158 kg

Ota huomioon myd&s ajoneuvokohtaiset rajoitukset. Lisa-
tietoja on rekisteriotteessa ja ajoneuvon tiedoissa.
Vetokoukun D-arvoa ei saa ylittaa.

D=TxCx981 /[T +C) x 1000]
T =CxDx1000/[(C x 9,81) - (1000 x DJ]
C =T xD x 1000/ [(T x 9,81) - (1000 x D)]

YLEISET OHJEET

LUE ASENNUSOHJE ENNEN ASENTAMISTA!

¢ Poista mahdollinen alustamassa kosketuspinnoista.

e Ohutta ruostesuoja-ainekerrosta ei tarvitse poistaa.

¢ Puhdista hitsaamalla kiinnitettyjen mutterien kierteet
ennen asentamista.

e Soikea aukko on peitettéava aluslevylla.

e | evitd kaikkiin kiinnikkeisiin ohutta ruostesuojauséljya
asentamisen jélkeen.

¢ Hitsaaminen on kielletty.

e Kun vetokoukku on kiinnitetty, ajoneuvo on rekisterdin-
tikatsastettava neljéan viikon kuluessa. Sahkdasennus
on tehtéava auton valmistajan ohjeiden mukaisesti.

e Sailyta vetokoukun asennusohje seka mahdolliset kayt-
t6- ja huolto-ohjeet yhdessé ajoneuvon muiden asiakir-
jojen kanssa. HUOMIO! Asennusohje on esitettava
reksteréintikatsastuksessa.

¢ \Jetokoukku on ruostesuojattava katsastuksen jélkeen.

e Vetokuula on pidettava puhtaana ja voideltuna.

HUOMIO!

¢ Vetokoukkuun tai sen asennuksessa kéytettéviin osiin
ei saa tehda muutoksia. Jos vetokoukku tai sen asen-
nuksessa kaytettavat osat vahingoittuvat, ne on vaih-
dettava uusiin.

e Vetokoukun lapimitta ei saa alittaa @ 49 mm pienim-
masté kohdasta.

e Valmistajan tuotevastuu ei kata virheellisen asenta-
misen ja/tai kayttamisen aiheuttamia vaurioita.

PURA KAIKKI OSAT PAKKAUKSESTA JA TARKISTA,
ETTA KAIKKI OSAT OVAT MUKANA.

1. Poista matto ja irrallinen pohjalevy tavaratilasta.
Irrota pakoputken kiinnike. Ennen vetopalkin kiinnitta-
mista aseta pultit runkopalkkeihin ja aukkoihin, jotka
sopivat vetopalkin Kkiinnitysraudan etuaukkoihin. Kiin-
nita vetopalkit néilld pulteilla. Asenna Brb-aluslevyt
ja lukkomutterit. Kiinnitd pakoputken kiinnike vasem-
malle puolelle samalla pultilla. Kiinnitd M12 x 40 -pultti
vasemmalle puolelle Brb-aluslevylla.

3. Poraa oikealla puolelle reikd kahden taaemman aukon
ja tavaratilan lattian 1&pi. Laajenna noin 21 mm:n ko-
koiseksi hylsyja varten. Asenna pultit kuvassa naky-
valla tavalla.

Irrota muovilista vasemmalta puolelta, jotta hylsyll&
varustetulle pultille tulee tilaa. (Tietyissa vuosimal-
lien 1992-1993 autoissa mutterit on hitsattu oikealle
puolelle kahteen taaempaan aukkoon. Kayt& talléin
kahta M12 x 40 -pulttia ja aluslevya kuvassa 2 naky-
valla tavalla).

Asenna pultit takahaarukan 1api kuvassa nakyvalla
tavalla.

HUOMIO! On aloitettava taivuttamalla kiinnitysaukon
alapuolista levyn reunaa, jotta vastarauta 12 saadaan
paikalleen. Vastarauta (12) viedadan alapuolelta ylos
korin ja puskurin vélikerroksen kautta. Kirista vasta-
raudan kierteisen aukon pultit.

4. Suuntaa vetokoukun runko-osa oikein ja kirista kaikki
pulttiliitokset tdyteen vaadntdmomenttiin taulukon
mukaisesti.

5. Kiinnita pakoputki uuteen tukeen. Suuntaa tuki taivut-
tamalla sité tarvittaessa.

6. Asenna kuulaosa pulttien, aluslevyjen ja lukkomutte-

rien avulla kuvassa nékyvalla tavalla.

Tee sahkdasennukset.

8. Kiinnita irrotetut osat takaisin paikalleen.

~N

; © 2012 Biltema Nordic Services AB




() #BILTEMA Art. 41-658

ASENNUSSARJA KIRISTYSMOMENTTI
Paikka Maara Nimi M6-8.8 ... ... .. . 10 Nm
A 1 Vetokoukun kehysosa M8-8.8 ... ... 30 Nm
B 1 Kuula M10x1,25-8.8 . ........ .. ... .. 40 Nm
C 1 Sahkokiinnike M10-8.8 ... ... ... 47 Nm
1 3 Pultti, M12 x 40 M12x1,25-8.8 . ....... ... ... 70 Nm
2 2 Pultti, M12 x 70 M12x1,5-8.8 . ... ... . . 80 Nm
3 4 Aluslevy, M12 Brb M12-8.8 ... ... 90 Nm
4 3 Aluslevy, 13 x 36 x 6 M14-8.8. ... ... .. 130 Nm
5 5 Lukkomutteri, M12 M14x1,5-8.8 . ... ... ... ... 135 Nm
6 8 Pultti, M10x30 M16-8.8. ... ... ... .. . 195 Nm
7 10 Aluslevy, M10 Brb
8 3 Pultti, M12 x 130 Oljya ruuviliitos.
9 2 Viélikappalehylsy, P = 82 mm, M12
10 1 Viélikappalehylsy, P = 87 mm, M12
11 1 Kiinnitd pakoputki (katkaise tarpeeton

tuki).
12 Vastarauta, M10-kierteet
13 1 Kiinnikkeelld varustettu laippapultti,

M 10 x 35
14 1 Kiinnikkeelld varustettu laippapultti,

M 10 x 45
15 2 Lukkomutteri, M10

7 © 2012 Biltema Nordic Services AB —




Art. 41-658

MONTERINGSVEJLEDNING

¢ Treekket opfylder EU-direktiv 94/20/EEG
[1ISO3853:1994(E)]

e Anhaengertraekkets veegt: 16 kg

* Hojest tilladte treek: 1600 kg

e D-veerdi: 9,01 kN

e Bilens hgijest tilladte traek: Se bilens registreringsattest

e Maks. tilladte tryk: 75 kg

D = D-veerdi [kN]
T = Koretgjets totalveegt [kg]l
C = Anheaengerens totalveegt — tryk S [kg]

D-veerdien svarer til f.eks. C = 1600 kg og T = 2158 kg.
Folg keretojets specifikke begraensninger (se registre-
ringsattesten og instruktionsbogen).

Traekkets D-vaerdi m3 ikke overstiges.

D=TxCx981 /[T +C) x 1000]
T =CxDx1000/[(C x 9,81) - (1000 x DJ]
C =T xD x 1000 / [(T x 9,81) - (1000 x D)]

GENERELLE INSTRUKTIONER

LAS MONTERINGSVEJLEDNINGEN INDEN

MONTERING!

OBS! Anhaengertraek skal monteres pa et vaerksted,

uanset argang.

¢ Fjern eventuelle urenheder fra undervognen ved kon-
taktfladerne.

¢ Tynd rustbeskyttende olie behover ikke at blive fjernet.

¢ Rens gevindene i de fastsvejsede matrikker far montering.

e Ovale huller skal deekkes med planskiver.

e Smgr alle fastspaendinger med en tynd rustbeskyt-
tende olie efter montering.

e Der ma ikke svejses.

e Nar treekket er monteret, skal koretgjet som hovedregel
synes. Er bilen hgjest 8 & gammel med en totalveegt pa
hgjest 3500 kg kan den registreres med tilkoblingsan-
ordning til synsfri sammenkobling uden at veere synet.
Elmonteringen skal vaere udfert i henhold til bilprodu-
centens vejledning.

e Opbevar treekkets monteringsanvisning samt eventuelle
brugs- og vedligeholdelsesvejledninger sammen med
bilens gvrige dokumenter.

¢ Hvis bilen er 4 ar eller yngre, skal veerkstedet seette sit
firmastempel pa monteringsanvisningen, som med-
bringes til (Bilinspektionen) bilsynet.

e Hvis bilen er eeldre end 4 ar er det ikke ngdvendigt at
medbringe monteringsanvisningen til synet.

e Efter eventuelt syn skal traskket korrosions/rustbe-
skyttes.

¢ Treekkuglen skal holdes ren og smurt.

; © 2012 Biltema Nordic Services AB

ANHZENGERTRZEK VOLVO 850 SEDAN
(1600 kg) 1991-1997

OBS!

e Konstruktionsaendring af treekanordning eller monte-
ringsdele er forbudt. Beskadiget treekanordning eller
monteringsdel skal udskiftes med nyt.

e Traekkuglens diameter mé ikke veere under @ 49 mm
pa det mindste sted.

¢ Fabrikantens produktansvar gaelder ikke skader for-
arsaget af forkert montering og/eller forkert brug.

PAK ALLE DELE UD OG KONTROLLER, AT ALLE BE-
STANDDELE ER MED | SATTET.

1. Fjern matten og det lase gulvpanel i bagagerummet.
Afmonter udstedningsrerets opheeng + beslag. Inden
opsaetning af treekstangen skal boltene med stiver
fores op i vangerne og anbringes i hul, der passer til
de forreste huller i treekstangens fastgeringsbeslag.
Haeng treekstangen pa disse bolte, og monter Brb-
skiver og lasematrikker. P& venstre side monteres
ogsa udstgdningsrarets beslag pd samme bolt. |
mellemste hul pa venstre side monteres bolt M12 x40
med Brb-skive.

3. Pa hgijre side bores et hul gennem de to bagerste hul-
ler op igennem bagagerummets gulv og udvides der
til ca. 21 mm til afstandsstykkerne. Monter bolte som
vist pd billedet.

Fjern plastlisten p& venstre side for at give plads til
bolten med afstandsstykket. (P& nogle modeller fra
1992-1993 findes der mgtrikker svejset i de bagerste
huller pa hgjre side.) (I sa fald anvendes to M12x40
bolte + skiver iht. til figur 2.)

Igennem bagerste gavl monteres bolte

som vist pa billedet.

OBS! For at fa modholder 12 pa plads skal du bgje
pladekanten ud under fastgeringshullet. Modholderen
(12) fores op fra undersiden mellem karosseriet og
mellemlaegget for kofangeren. Spaend boltene til i
modholderens gevindskarne hul.

4. Ret anhaengertraekket steldel ind, og spaend alle bolt-

forbindelser med fuldt moment int. tabellen.

5. Haeng udstadningsreret op i den nye stiver, og ret

stiveren ind ved at bgje stiveren efter behov.

6. Monter kugledelen med bolt og skiver og lasematrik i

henhold til billedet.
7. Udfer elektrisk montering.

8. Eftermonter enkeltdele, der er blevet fjernet.




Art. 41-658

MONTERINGSDELE TILSPZENDINGSMOMENT
Pos. Antal Betegnelse MB-8.8«. ... 10 Nm
A 1 Traekkets steldel M8-8.8 ... ... . 30 Nm
B 1 Kugle M10x1,25-8.8 . . ................. 40 Nm
C 1 Elkontaktbeslag M10-8.8 ... ... ... 47 Nm
1 3 Bolt, M12x40 M12x1,25-8.8 .. ................. 70 Nm
2 2 Bolt, M12x70 M12x1,5-8.8 .. ...... ... .. ... 80 Nm
3 4 Skive, M12Brb M12-8.8 ...... ... . 90 Nm
4 3 Planskive, 13x36x6 M14-8.8. . ... ... i 130 Nm
5 5 Lasemgtrik, M12 M14x1,5-8.8 ........ ... . ..., 135 Nm
6 8 Bolt, M10x30 M16-8.8. . ........ . i 195 Nm
7 10 Planskive, M10 Brb
8 3 Bolt, M12x130 Indsmer skrueforbandter
9 2 Afstandsstykke, L=82 mm M12
10 1 Afstandsstykke, L=87 mm M12
11 1 Beslag udstedningsror (Afskeer den

stiver, der ikke anvendes)
12 4 Modholder med gevind M10
13 1 Flangebolt med stiver, M10x35
14 1 Flangebolt med stiver, M10x45
15 2 Lasemgtrik, M10

9 © 2012 Biltema Nordic Services AB —/



Art. 41-658




